REPUBLIKA E SHOIPHRISE
KESHILLI 1 BASHKISE KORCE

Vendim

Nr 32  date & oY 2012
“Poér kalimp o S T T 2t aeaun ohfn - *
ér kalin ve privatizim te banesave shteterore”.

Keshilli 1 Bashkise | Qvletit te Korces.ne mbledhijen e tij te dates se sotme pasi
mori ne analize relacionin e paragitur nga Ndermarrja e Sherbimeve Publike, Per
Kalim ne privatizim™,mbeshtetur ne nenin32 pika ¢ ¢ ligjit 8652 dt di.31.07.2000 ~Pér
erganizimin dhe funksionimin ¢ geverisjes vendore™ | ndryshuar. Vendimin nr.2619 di
23 HR2010 ¢ Gjvkates se Rrethit Gjygesor Korge Vendimin me nr 183 dt. 02.05 201 |
it Givkates se Apelit Korge. nenin 43 1:a te Kodit te Procedures Civile mbeshtetur ne
hompeiencat gqela si dhe pas diskutimeve te anetareve:

VENDOS I

se 2 baneses se ndodhur ne rrugen  Theodhoraq
Saro” lagp | 8.nr.7 e cila dispononchet nga gerapaguesja Vasilika Topalli.

. TS <Zicle ne privatizim nie i
1 ! .

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarhohet Ndermarja e Sherbimeve Publike.

3Ny vendim hyn ne fugi 10 due pas shpalljes te ).




